......... '"" (~'14/ :: ,•

,l..:../x' j j
_c.~::i:::.; .,
'\ \ ) t1.~-
,- !

.¾,. .

·"""--l"""l'"?--·. -J.4•,l - ... -,•

:µ'.}

.... ~ __.:.,..,..-"""'
i ~~~ -~---- ...

·y~ !
l41~ ~--i;

Wlf'IfJ
( -_ \ :\\,\I( ,\ \\Ll'-.;I( 0!11.'\l.

il V ,l 1\ ·

ATA DE REUNIÃO

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO, CONTROLE E PRESTAÇÃO DE
CONTAS

Aos dois dias do mês de fevereiro do ano de 2023. às 16:30 horas. reuniram-se os Vereadores
Vereador Guilherme Severino Campos de Farias Kifor Ribeiro. José Domingos do Rozário
e Haroldo Rodrigues Jesus Neto. eleitos membros efetivos da Comissão de Finanças e

, Orçamento. Controk e Prestação de Contas. Assumiu a presidência o Vereador .José
Domingos. mais idoso entre os membros da Comissão. que declarou aberta a presente
reuniãn e. de acordo com o artigo 58 do Regimento Interno da Câmara Municipal. convocou
ekição para o cargo de Presidente desta Comissão. Por unanimidade. foi eleito Presidente o
\'creadnr .los0 Domingos. que assumiu a presidência e colocou em discussão a data das
n:uni('íes ordinárias da Comissào. Após votação. ficou definido que a Comissão se reunirá
todas as quintas-feiras às 15 horas. para deliberar sobre as matérias submetidas ao seu exame.
O Sr. Presidente afirmou que encaminharia cópia da ata de reunião ao Presidente da Câmara
e a Coordenação da~ Comissões. para organização do calendário das reuniões. Nada mais
havendo. o presidc:ntc encerrou a presente reunião. determinando que fosse lmrada esta ata.
que segue assinada pelos membros.

Presidente

GL1ill1e~ -ia_s_K_i_~_e1-· -R-ib_e_i_ro

J\1emhw

Haroldo Rodrigues ksus Neto

Membro

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}